
 

 

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

Златоустовского городского округа 

ПРИКАЗ 
 № 60                                                                                                 от 30. 10. 2020 г. 
О внесении изменений  в приказ 

Финансового управления Златоустовского  

городского округа от 11.12. 2018 г. № 97 «Об 

утверждении Порядка составления и ведения 

сводной бюджетной росписи бюджета 

Златоустовского городского округа, бюджетных 

росписей главных распорядителей средств 

бюджета и главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета 

Златоустовского  городского округа» 

 

 

 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского 

городского округа «О Положении о бюджетном процессе муниципального 

образования – Златоустовский городской округ», пунктом 3 постановления 

Администрации Златоустовского городского округа от 21.12.2018 г. № 562–П 

«О мерах по обеспечению исполнения бюджета Златоустовского городского 

округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Раздел III Порядка составления и ведения сводной бюджетной  росписи 

бюджета Златоустовского городского округа, бюджетных  росписей главных 

распорядителей средств бюджета и главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского округа, 

утвержденного приказом  Финансового управления Златоустовского городского 

округа от 11.12.2018 г. № 97 (далее – Порядок) дополнить пунктом 9.1 

следующего содержания: 

«9.1 Лимиты бюджетных обязательств на осуществление закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд утверждаются 

руководителем Финансового управления на плановый период по кодам главных 

распорядителей, разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных 

программ и непрограммных направлений деятельности), групп (групп и 

подгрупп) видов расходов классификации расходов бюджетов, а также 

дополнительной детализации в соответствии с пунктом 4 настоящего Порядка, 

на основании распоряжения Администрации Златоустовского городского 

округа в размере, не превышающем объема бюджетных ассигнований  на 



 

 

плановый период, предусмотренного решением Собрания депутатов 

Златоустовского городского округа о бюджете. 

Подготовку проекта распоряжения Администрации Златоустовского 

городского округа осуществляет Финансовое управление на основании 

обращения главного распорядителя. 

Доведение лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных 

настоящим пунктом, осуществляется в соответствии с разделом III Порядка». 

2. Исполняющей обязанности начальника бюджетного отдела 

Финансового управления Златоустовского городского округа Болсуновой И. И. 

разместить настоящий приказ на официальном сайте Златоустовского 

городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Исполняющая обязанности 

руководителя Финансового управления 

Златоустовского городского округа                                                И. В. Остапчук 

 

 


